
Menimbang

Mengingat

MENETAPKAN

Peftama

Kedua

Nomor : SK : O02/Sl(-Dekom/ADVI I XIU 2023

Tentang

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN KOMITE AUDIT
PT ASURANSI DAYIN MITRA TBK

Untuk membantu Dewan Komisaris dalam memantau dan memastikan
efektivitas sistem pengendalian internal dan pelaksanaan tugas auditor
internal dan auditor eksternal dengan melakukan pemantauan dan evaluasi
atas perencanaan dan pelaksanaan audit dalam rangka menilai kecukupan
pengendal ian internal termasuk proses pela poran keuangan.

1, Peraturan Otoritas lasa Keuangan Nomor 551POJK.0412015 Tentang
Pembentukan Dan Pedoman Pelaksanaan Kerja Komite Audit.

2. Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 73IPOJK.05l20L6 Tentang Tata
Kelola Perusahaan Yang Baik Bagi Perusahaan Perasuransian.

3. Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan Nomor 14lSEOlK.05/2019 Tentang
Pembentukan, Susunan Keanggotaan, Dan Masa Kerja Komite Pada
Dewan Komisaris Perusahaan Asuransi, Perusahaan Asuransi Syariah,
Perusahaan Reasuransi, Dan Perusahaan Reasuransi Syariah.

MEMUTUSKAN

Komite Audit PT Asuransi Dayin Mitra Tbk dengan susunan sebagai berikut:

Ketua : RatnawatiAtmodjo

Anggota : Sonja Anggawinata
: Tan Yuki Jelasia

Keputusan ini membatalkan SK : 002/SK-Dekom/ADMlVV2022 tanggal 30
Juni 2022 tentang Pengangkatan Dan Penetapan Komite Audit PT Asuransi
Dayin Mitra Tbk.

Keputusan ini berlaku pada tanggal
adanya perubahan apabila diperlukan.

PT ASURANSI DAYIN MITRA TbK
WISMA HAYAM WURUK, 7th floor . Jl. Hayam wuruk No. 8 . Jakarta 10'120 - Indonesia

T. (62-2118086 8888 (Hunting) . Website : www.asuransidayinmitra.com

General Insurance
Anggota AAUI No. 073.0 1 041 999.2.01

Ketiga



Petikan surct Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan.

Ditetapkan di : lakafta
Pada tanggal : 20 Desember 2023

PT ASURANSI DAYIN MITRA TbK

BUSTOMI USMAN
Presiden Komisaris

ASURANSI
General

DAYIN MITRA TbK
Insurance

PT


